
UCHWAŁA NR X/66/19
RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA

z dnia 18 czerwca 2019 r.

zmieniająca uchwałę Nr II/4/18 Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 30 listopada 2018r w sprawie powołania 
Komisji Skarg ,Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Wąsosza.

Na podstawie art.18b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorzadzie gminnym (T.j. z 2019r poz. 506 ze 
zm.) Rada Miejska Wąsosza uchwala co następuje :

§ 1. W Uchwale Nr II/4/18 Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 30 listopada 2018r w sprawie powołania 
Komisji Skarg,Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Wąsosza wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 pkt 3 wykreśla się ze składu radnego Lasaka Zbigniewa, a w jego miejsce powołuje się  radną 
Agnieszkę Smektała.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Wąsosza .

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Wąsosza

Wiesław Stolicki

Id: 31585830-67E5-4F9D-9410-003397A57643. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z wygaśnięciem mandatu radnego Zbigniewa Lasaka z powodu

śmierci oraz przeprowadzonymi w dniu 12 maja 2019 r. wyborami uzupełniającymi do Rady

Miejskiej Wąsosza gdzie wybrana została radna Agnieszka Smektała zachodzi konieczność zmiany

składu osobowego stałych Komisji Rady Gminy.

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Sp.K.Sz.

Id: 31585830-67E5-4F9D-9410-003397A57643. Podpisany Strona 1




